[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO

REQUERIMENTO Nº 207 /22

          Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]          Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, após manifestação do Plenário, que seja discutido e votado em Regime de Urgência, em uma Sessão Extraordinária a ser realizada logo após a aprovação deste requerimento, o Projeto de Lei nº  356  /22 , de autoria da Defensoria Pública do Maranhão .
.
	Plenário Nagib Haickel , em 03 de agosto de 2022.

 Neto Evangelista                                                                                  César Pires
Deputado Estadual                                                                           Deputado Estadual

- 2 -

image1.png